
ARCHITECTEN EN PLANNERS

Werk: RottaNova Werkno.: 1910H
Fase: OV Datum: 01/12/2020
Betreft: Overzicht BVO/GO

Verd. BVO (m2)
woonfunctie

BVO (m2)
bijeenkomst-
functie

BVO (m2)
winkelfunctie

BVO (m2)
overige
gebruiksfunctie

BVO (m2)
Totaal/
verdieping

GO (m2)
woonfunctie

GO (m2)
bijeenkomst-
functie

GO (m2)
winkelfunctie

GO (m2)
overige
gebruiksfunctie

GO (m2)
Totaal/
verdieping

Opmerkingen

-2 183,2 3.140,3 3.323,5 2.969,0 2.969,0 overig=parkeren
-1 295,0 1.317,7 1.612,7 1.240,1 1.240,1 overig=fietsenstal.
00 391,4 1.297,0 1.248,0 2.936,4 1.236,5 1.152,0 2.388,5
01 280,4 68,6 804,6 1.153,6 63,4 713,3 776,7 overig=berging zonder vkr.

02 2.983,7 2.983,7 2.161,6 19,4 2.181,0 overig=berging
03 2.665,5 2.665,5 2.129,5 4,6 2.134,1 overig=berging
04 2.587,7 2.587,7 2.046,2 4,6 2.050,8 overig=berging
05 2.453,6 2.453,6 1.913,5 4,6 1.918,1 overig=berging
06 2.309,7 2.309,7 1.778,4 4,6 1.783,0 overig=berging
07 1.781,6 1.781,6 1.330,3 4,6 1.334,9 overig=berging
08 1.696,4 1.696,4 1.284,9 4,6 1.289,5 overig=berging
09 1.665,9 1.665,9 1.253,0 4,6 1.257,6 overig=berging
10 1.599,8 1.599,8 1.198,5 4,6 1.203,1 overig=berging
11 1.537,0 1.537,0 1.144,3 4,6 1.148,9 overig=berging
12 1.537,0 1.537,0 1.144,3 4,6 1.148,9 overig=berging
13 1.480,8 1.480,8 1.094,3 4,6 1.098,9 overig=berging
14 1.368,2 1.368,2 993,1 4,6 997,7 overig=berging
15 1.305,5 1.305,5 938,9 4,6 943,5 overig=berging
16 1.159,9 1.159,9 815,3 4,6 819,9 overig=berging
17 1.101,9 1.101,9 766,7 4,6 771,3 overig=berging
18 999,5 999,5 688,7 2,3 691,0 overig=berging
19 941,8 941,8 645,4 645,4
20 492,0 492,0 334,7 334,7
21 489,8 489,8 357,4 357,4

Totaal BVO ondergronds (m2): 4.936,2 GO/BVO woonfunctie 02-22 (%): 74,7%
Totaal BVO bovengronds (m2): 36.247,3 GO/BVO totaal (%): 76,4%
Totaal BVO (m2): 41.183,5

Totaal BIH (m3): 133.583,0

1.215,4 5.013,1 31.484,033.307,3Totaal 1.297,0 1.316,6 5.262,6 41.183,5 24.019,0 1.236,5



ARCHITECTEN EN PLANNERS

Werk: RottaNova Werkno.: 1910H
Fase: OV Datum: 01/12/2020
Betreft: Overzicht VR/GO woonfunctie

Verd. BVO (m2)
woonfunctie

GO (m2)
woonfunctie

VR (m2)
berekend uit 
plattegrond

Reductie VG
uit raport CH

VG (m2)
berekend na 
reductie CH

02 2.983,7 2.161,6 1.504,1 90,2 1.413,9
03 2.665,5 2.129,5 1.492,9 98,8 1.394,1
04 2.587,7 2.046,2 1.456,2 56,1 1.400,1
05 2.453,6 1.913,5 1.368,2 34,6 1.333,6
06 2.309,7 1.778,4 1.287,9 11,4 1.276,5
07 1.781,6 1.330,3 977,7 0,0 977,7
08 1.696,4 1.284,9 926,1 0,0 926,1
09 1.665,9 1.253,0 902,4 0,0 902,4
10 1.599,8 1.198,5 866,1 0,0 866,1
11 1.537,0 1.144,3 832,2 0,0 832,2
12 1.537,0 1.144,3 824,0 0,0 824,0
13 1.480,8 1.094,3 794,1 0,0 794,1
14 1.368,2 993,1 731,4 0,0 731,4
15 1.305,5 938,9 699,1 0,0 699,1
16 1.159,9 815,3 604,4 0,0 604,4
17 1.101,9 766,7 562,9 0,0 562,9
18 999,5 688,7 449,1 0,0 449,1
19 941,8 645,4 473,0 0,0 473,0
20 492,0 334,7 242,9 0,0 242,9
21 489,8 357,4 237,6 0,0 237,6

16.941,224.019,0 17.232,3 291,1Totaal 32.157,3



ARCHITECTEN EN PLANNERS

Werk: RottaNova Werkno.: 1910H
Fase: OV Datum: 01/12/2020
Betreft: Aantal appartementen per m2 GO

Verd. Toren 40-50 m2(XS) 50-65 m2(S) 65-85 m2(M) 85-120 m2(L) > 120 m2(XL) Totaal
2e beide 0 0 20 4 1 25
3e beide 1 0 19 4 1 25
4e beide 2 0 16 5 1 24
5e beide 6 2 10 4 2 24
6e beide 7 3 7 4 2 23
7e west 1 1 4 2 0 8

oost 0 1 3 1 2 7
8e west 0 1 4 1 1 7

oost 0 0 2 1 3 6
9e west 0 2 5 1 0 8

oost 0 0 2 2 2 6
10e west 0 1 4 2 0 7

oost 0 0 2 3 1 6
11e west 0 1 5 1 0 7

oost 0 0 2 4 0 6
12e west 0 0 4 1 1 6

oost 0 0 2 4 0 6
13e west 0 0 2 2 1 5

oost 0 0 2 4 0 6
14e west 0 0 0 3 1 4

oost 0 0 1 3 1 5
15e west 0 0 0 4 0 4

oost 0 0 2 2 1 5
16e west 0 0 0 2 1 3

oost 0 0 0 2 2 4
17e west 0 0 0 3 0 3

oost 0 0 0 2 2 4
18e west 0 0 0 3 0 3

oost 0 0 0 1 2 3
19e west 0 0 0 0 2 2

oost 0 0 0 2 1 3
20e west 0 0 0 0 0 0

oost 0 0 0 2 1 3
21e west 0 0 0 0 0 0

oost 0 0 0 0 1 1
Totaal 17 12 118 79 33 259



ARCHITECTEN EN PLANNERS

Werk: RottaNova Werkno.: 1910H
Fase: OV Datum: 01/12/2020
Betreft: Aantal appartementen huur/koop

Verd. Type 40-50 m2(XS) 50-65 m2(S) 65-85 m2(M) 85-120 m2(L) > 120 m2(XL) Totaal Huur Totaal Koop Totaal GO huur GO koop ext berging ext berging nodig 
volgens pve

1e 121

2e huur 0 0 14 2 0 16 9 25 1.307,7 853,8 5 2
koop 0 0 6 2 1 9

3e huur 1 0 13 2 0 16 9 25 1.280,7 848,8 2 2
koop 0 0 6 2 1 9

4e huur 2 0 10 3 0 15 9 24 1.197,3 849,0 2 3
koop 0 0 6 2 1 9

5e huur 6 1 7 2 0 16 8 24 1.118,7 794,8 2 2
koop 0 1 3 2 2 8

6e huur 7 1 5 2 0 15 8 23 1.010,8 767,7 2 2
koop 0 2 2 2 2 8

7e huur 1 1 4 2 0 8 7 15 652,2 678,1 2 2
koop 0 1 3 1 2 7

8e huur 0 1 4 1 1 7 6 13 612,4 672,5 2 2
koop 0 0 2 1 3 6

9e huur 0 2 5 1 0 8 6 14 614,0 638,9 2 1
koop 0 0 2 2 2 6

10e huur 0 1 4 2 0 7 6 13 586,9 611,6 2 2
koop 0 0 2 3 1 6

11e huur 0 1 5 1 0 7 6 13 559,8 584,5 2 1
koop 0 0 2 4 0 6

12e huur 0 0 4 1 1 6 6 12 559,8 584,5 2 2
koop 0 0 2 4 0 6

13e huur 0 0 2 2 1 5 6 11 509,7 584,5 2 3
koop 0 0 2 4 0 6

14e huur 0 0 0 3 1 4 5 9 458,7 534,4 2 4
koop 0 0 1 3 1 5

15e huur 0 0 0 4 0 4 5 9 431,6 507,3 2 4
koop 0 0 2 2 1 5

16e huur 0 0 0 2 1 3 4 7 333,9 481,4 2 3
koop 0 0 0 2 2 4

17e huur 0 0 0 3 0 3 4 7 312,5 454,2 2 3
koop 0 0 0 2 2 4

18e huur 0 0 0 3 0 3 3 6 312,5 376,2 1 3
koop 0 0 0 1 2 3

19e huur 0 0 0 0 2 2 3 5 294,2 351,3 0 2
koop 0 0 0 2 1 3

20e huur 0 0 0 0 0 0 3 3 0,0 334,7 0 0
koop 0 0 0 2 1 3

21e huur 0 0 0 0 0 0 1 1 0,0 357,4 0 0
koop 0 0 0 0 1 1
Totaal 17 12 118 79 33 145 114 259 12.153,4 11.865,5 157 157




